П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  / /  г. Г Москва № / / - / / _________

О профсоюзных наградах в 2019 году

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата
Профсоюза,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество наград Профессионального союза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации на 2019 год:

Нагрудный знак
«За развитие социального партнерства»

50 шт.;

Нагрудный знак
«За активную работу в Профсоюзе»

100 шт.;

Нагрудный знак
«За заслуги перед Профсоюзом»

50 шт.;

Благодарность Президиума Профсоюза 400 шт.;

Почетная грамота ЦК Профсоюза 300 шт.;

Диплом Профсоюза 100 шт.

2. Утвердить количество наград Федерации Независимых Профсоюзов России

на 2019 год:

Нагрудный знак ФНПР 4 шт.;
«За заслуги перед профдвижением России»

Нагрудный знак ФНПР 7 шт.;
«За активную работу в профсоюзах»

Нагрудный знак ФНПР
«За содружество»

Почетная грамота ФНПР

Почетный диплом ФНПР

4 шт.;

17 шт.;

3 шт.

3. Председателям республиканских, краевых, областных, М осковской и Санкт-
Петербургской городских организаций Профсою за обеспечить представление
наградных материалов на награждение наградами Профсоюза, ФНПР, М СХ РФ в
соответствии с Положениями о наградах и с соблюдением установленных сроков.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую
организационным отделом аппарата Профсою за Ш орохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова